GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG
e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, COMUNICAM:

1. FICAM FORMALMENTE CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA, TÍTULOS E PRÉ-REQUISITOS OS
CANDIDATOS ÀS VAGAS DAS ÁREAS RELACIONADAS NO ITEM 3 DESTE ATO.

2. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA:
E.E. GOVERNADOR MILTON CAMPOS – UNIDADE I
Rua Antônio de Albuquerque, S/N - Bairro: Santo Antônio – Belo Horizonte/MG

3. CANDIDATOS CONVOCADOS | DATA | HORÁRIO:

042 - PRÁTICA PROJETUAL - DESIGN DE AMBIENTES
Data de Realização: 28/05/2016
Horário de Abertura dos Portões: 07:00
Horário de Fechamento dos Portões: 07:45
Sala: 117

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

4703276-6 ANA CELIA CARNEIRO OLIVEIRA 5084295

7710493-5 BARBARA FALCONI MOREIRA 10359740

4705217-1 CLAUDIA FATIMA CAMPOS 4342370

4702993-5 DENISE CRISTINA DA COSTA MG7554452

4702157-8 FLAVIA JACQUELINE MIRANDA FONSECA M 3 510278

7707972-8 ISABELLA PONTELLO BAHIA MG12708425

4706668-7 MARIA DE LOURDES MARTINS ALVES DE SOUSA 1313848

4704922-7 PAULA MARCIA ALVES QUINAUD MINCHILO M4008353

4704946-4 RAICE RIBEIRO GUIMARAES OLIVEIRA MG2538443

7708826-3 SAMELA SUELEN MARTINS VIANA PESSOA MG 11007741

7706934-0 VANESSA CRISTINE SILVA M 5380486

7711849-9 VIVIANE GOMES MARCAL 19020509

109 - PESQUISA EM EDUCAÇÃO
Data de Realização: 28/05/2016
Horário de Abertura dos Portões: 07:00
Horário de Fechamento dos Portões: 07:45
Sala: 107

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

4700023-6 EDILENE MIZAEL DE CARVALHO PERBONI 9019717

7707888-8 LUCIANO ALVARENGA MONTALVAO 4297620

7709421-2 RICARDO ALAIN LEYVA NAPOLES MG 18324443

115 - PESQUISA EM EDUCAÇÃO
Data de Realização: 28/05/2016
Horário de Abertura dos Portões: 12:00
Horário de Fechamento dos Portões: 12:45
Sala: 107

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

4706142-1 ADELIA CAROLINA BASSI 14236571

4706741-1 CLAUDIA COELHO BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE 3835915

4703423-8 FLAVIA RUSSO SILVA PAIVA MG14961977

7708084-0 FRANCISCA CRISTINA DE OLIVEIRA E PIRES MG10709021

7707764-4 MAISA APARECIDA DE OLIVEIRA 12295435

7711559-7 MARCELO MAURICIO MIRANDA MG 12 319 613

7711171-0 VALNIDES ARAUJO DA COSTA 4548543

171 - GEOGRAFIA E HISTÓRIA: CONTEÚDOS E METODOLOGIAS NA EDUCAÇÃO INFANTIL E NOS ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL
Data de Realização: 28/05/2016
Horário de Abertura dos Portões: 12:00
Horário de Fechamento dos Portões: 12:45
Sala: 115

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

4701360-5 CAMILA ZUCON RAMOS DE SIQUEIRA 3.025.305-5

7711481-7 GERALDO MAGELA MAGNANI MG2983676

4702961-7 JOVELAINE LOPES GALVAO FERNANDES 14743965

4702409-7 MARIA ELIZABETH LEITE DE OLIVEIRA QUINTAO TORRES 366444

4701641-8 REGINA ROSA DOS SANTOS LEAL M 215728

184 - SOCIOLOGIA E EDUCAÇÃO
GRUPO 1 - SÁBADO
Data de Realização: 28/05/2016
Horário de Abertura dos Portões: 07:00
Horário de Fechamento dos Portões: 07:45
Sala: 111

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

7710664-4 ADILSON FORNAZIERI MATURANA 172540252

7711169-9 AMELIA CORREA PASSOS 8058574

7709925-7 BIANCA MOREIRA MARIQUITO NAIME SILVA MG 14001757

7709612-6 CARMEN REGINA TEIXEIRA GONCALVES M-4380259

4701947-6 CAROLINA REZENDE DE SOUZA MG-11.621.181

7708772-0 DANIELA OLIVEIRA RAMOS DOS PASSOS MG. 10.059.917

7710629-6 DARBI MASSON SUFICIER 346382750

4706756-0 DIOGO RAMOS DE OLIVEIRA 533488679

7712263-1 FABIO LUIZ DA SILVA DE SOUSA LEAO MG11416938

7708245-1 FABIOLA DE LOURDES MOREIRA RABELO MG 11610299

7709507-3 GUSTAVO BRUNO DE PAULA 15194007

4700613-7 MIRIAM RIBEIRO DE BARROS SHAW 123889224

184 - SOCIOLOGIA E EDUCAÇÃO
GRUPO 2 - DOMINGO
Data de Realização: 29/05/2016
Horário de Abertura dos Portões: 07:00
Horário de Fechamento dos Portões: 07:45
Sala: 111

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

7710884-1 PRISCILA DE OLIVEIRA COUTINHO 110062174

7707487-4 PRISCILA ROCHA MILANEZ 1846527

4700152-6 RAISSA CRISTINA ABREU COUTO MG16707214

7709864-1 RODNEY DE SOUZA PEREIRA M5004714

7708472-1 RODRIGO OLIVEIRA LESSA 889645906

4700378-2 SHIRLY FERREIRA DE SOUZA 7002438

217 - SEMIÓTICA E COMUNICAÇÃO
Data de Realização: 28/05/2016
Horário de Abertura dos Portões: 12:00
Horário de Fechamento dos Portões: 12:45
Sala: 107

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

7711024-2 ANDREY RICARDO AZEVEDO 6509759

4700161-5 ARLENE LOPES SANT ANNA 19762858

4702575-1 DANIELA SOARES PORTELA 23176596-4

4700764-8 JOSE GERALDO BATISTA M 5 111 506

4705024-1 KARINA LUIZA DE FREITAS ASSUNCAO 9221410

4700578-5 LEVI HENRIQUE MERENCIANO 324370477

254 - SEMIÓTICA E COMUNICAÇÃO
Data de Realização: 28/05/2016
Horário de Abertura dos Portões: 07:00
Horário de Fechamento dos Portões: 07:45
Sala: 107

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

4703252-9 ATTILA DE OLIVEIRA PIOVESAN 1451437

7708908-1 LENICE SIMOES PEREIRA FREITAS M-2.794.843

7708117-0 MONICA MOREIRA DE MAGALHAES 7232306

7710932-5 SILVIO AUGUSTO DE CARVALHO 5776121

4704923-5 TAIS DE SOUZA ALVES COUTINHO MG-11.106.182

294 - PESQUISA EM EDUCAÇÃO
Data de Realização: 29/05/2016
Horário de Abertura dos Portões: 07:00
Horário de Fechamento dos Portões: 07:45
Sala: 107

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

7712224-0 CIRLENE CRISTINA DE SOUSA 8032324

4701821-6 ELAINE MARIA DA CUNHA MORAIS MG4322031

4705410-7 FABIANA DA SILVA VIANA 7151367

4701625-6 SANTUZA AMORIM DA SILVA M.1.545259

Belo Horizonte, 23 de maio de 2016